Taquaritinga, 16 de dezembro de 2020.

Ofício nº. 504/2020

Senhor Vanderlei Aparecido Janiro,

Venho por intermédio deste à presença de Vossa Senhoria, com todo respeito e

acatamento que se fazem necessários, com intuito de solicitar à Chefia de Manutenção de Estradas,

para que a realize o serviço de melhorias no acostamento da via que liga Taquaritinga ao distrito de

Jurupema. Em especifico nesse local que dá acesso à entrada do sitio, 200 metros abaixo da entrada

pra Itagaçaba, conforme imagens anexas.

O pedido se faz necessário devido os usuários daquele local tem enorme

dificuldade de cruzar a pista e necessita do acostamento pra atravessar a pista com segurança.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de Vossa

Senhoria, na oportunidade, apresento protestos de elevada estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador -

Senhor VANDERLEI APARECIDO JANIRO

Departamento de Serviços Municipais – DSM

Taquaritinga - SP